

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Tomasz Kierul, Prezes Zarządu, kadencja upływa 29 stycznia 2023 r.

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Absolwent Uniwersytetu Technologiczno – Przyrodniczego im. J.J. Śniadeckich w Bydgoszczy, Wydział Telekomunikacji i Elektrotechniki, kierunek: Elektronika i Telekomunikacja, specjalność: Informatyczne Systemy Sterowania i Zarządzania. Ukończył szkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych organizowane przez Agencję Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz szkolenie z zakresu zarządzania projektami. Posiada certyfikat MLPP.

Specjalista w zakresie zarządzania projektami. Posiada bogate doświadczenie w tworzeniu i koordynowaniu projektów IT oraz kreacji innowacyjnych rozwiązań teleinformatycznych. Działając na rzecz firm szkoleniowych oraz fundacji regionalnych wspierał rozwój sektora teleinformatycznego poprzez podnoszenie innowacyjności i konkurencyjności branży oraz integrowanie środowisk biznesowych i naukowych.

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Nie dotyczy.

4) Wskazane wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

Softblue Mobility sp. z o.o. – Prezes Zarządu – od III 2017 r. do XII 2017 r.,

Milisystem sp. z o.o. – Prezes Zarządu – od VI 2017 r. do I 2018 r.,

Blue Inmed Alfa sp. z o.o. – współnik – od V 2016 r. do obecnie,

Centrum Wsparcia Innowacji S.A. – Prezes Zarządu w latach 2010 – VII 2015 r., współnik do 2015 r., członek Rady Nadzorczej od VII 2017 r. do obecnie,

Fundacja Promocji Ekologii Nauki i Techniki Experymentarium Bydgoskie – Członek Zarządu – od III 2015 do obecnie,

Fundacja Kujawsko-Pomorski Klaster ICT – Prezes Zarządu – od 2014 r. do obecnie

Kujawsko Pomorski Klaster Ekologiczny – członek Rady Nadzorczej – od I 2015 r. do obecnie

Softblue S.A. – akcjonariusz – od X 2012 r. do obecnie

- 5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w ustawie o obrocie, ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**

Nie dotyczy.

- 6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisyjnego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**

Nie dotyczy.

- 7) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność konkurencyjną, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

- 8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.